ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-10-12-003882-c
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Жовтневе трамвайне
депо"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
37765988
Місцезнаходження замовника: 61157, Україна, Харківська область, Харків,
вул.Москалівська, буд. 199 А
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Максимов Олексій Олегович, 380577352473,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електричні лампи розжарення в асортименті – код
за ДК 021:2015 31510000-4 «Електричні лампи
розжарення»
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа АКГ 24-75-70
Н4 P43t
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа АКГ 24-75-70
Н4 P45t
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа СН 28-10-1 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
300 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа СН 28-10-2 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа А 24-21-5 ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
200 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
60 Вт Е27 220-240 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
75 Вт Е27 220-240 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
100 Вт Е27 220-240
V прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
150 Вт Е27 220-240
V прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
150 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
300 Вт Е27 220-240
V прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
300 Вт Е40 220-240
V прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
500 Вт Е40 220-240
V прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
МО 40 Вт Е27 36 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
МО 60 Вт Е27 36 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
150 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
МО 40 Вт Е27 12 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа розжарення
МО 60 Вт Е27 12 V
прозора
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
30 Вт Е27 220-240 V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
40 Вт Е27 220-240 V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
22 Вт Е27 220-240 V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
16 Вт Е27 10-50 V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
60 Вт Е27 180-265 V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
трубчата ST8E-1.2M
16 W/865 220-240 V
- 50/60 Hz G13
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
25 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
трубчата ST8B-1.2M
18 W/865 DE 230 B -
50/60 Гц - G13
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
25 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Лампа ДРВ 250 Вт
Е40 220-240 V
(бездросільна)
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
40 штуки 61157, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Москалівська, буд.
199 А
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Розрахунок здійснюється
за фактично поставлену
окрему партію Товару
Пiсляоплата 90 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
116 160,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 116160 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
580,80 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
26 жовтня 2021 10:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
27 жовтня 2021 13:31
Дата та час проведення
електронного аукціону:
27 жовтня 2021 13:08